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Wycieczka KRAKÓW, WIELICZKA, 
BOCHNIA 2 DNI
zwiedzanie miasta
film trójwymiarowy
krakowskie warsztaty edu-
kacyjne
kopalnia soli w Wieliczce 
lub Bochni

Koloryt Krakowa tworzą współistniejące ze sobą na co dzień: przeszłość zamknięta w 
krakowskich zabytkach, tradycjach, legendach i teraźniejszość. To tu znajdują się: Wawel - sie-
dziba i  miejsce koronacji  królów polskich,  Kościół Mariacki  z ołtarzem Wita Stwosza,  Rynek  
Główny z sukiennicami, Kazimierz - unikalna dzielnica Krakowa będąca w przeszłości odręb-
nym miastem, a także najstarsza w Polsce uczelnia - Uniwersytet Jagielloński ze sławnym Col-
legium Maius. Ze współczesnych atrakcji nie sposób pominąć trójwymiarowego kina Panasonic  
IMAX. Dla aktywnych Kraków oferuje jeden z największych w Polsce Parków Wodnych.

Niedaleko Krakowa znajduje się jeden z najstarszych zakładów górniczych Europy - Ko-
palnia Soli Kamiennej w Wieliczce. W 1978 roku została wpisana przez UNESCO na Pierwszą Li-
stę Światowego Dziedzictwa Kulturowego i Przyrodniczego, w 1994 roku uznana za Pomnik Hi -
storii Narodowej. Zwiedzając 2 kilometrową podziemną trasę turystyczną można zobaczyć ory-
ginalne kaplice wykute i wyrzeźbione w soli, komory poeksploatacyjne i podziemne jeziorka 
solankowe. Istnieje także możliwość zamiany kopalni w Wieliczce na kopalnię w Bochni.

PROGRAM:
1. dzień: 6.00 - wyjazd z Przemyśla do Wieliczki, ok. 11.00 - przyjazd do Wieliczki lub Bochni,  
zwiedzanie kopalni soli. Przyjazd do Krakowa, w zależności od godziny seansu wybranego fil -
mu - film w kinie IMAX. Zwiedzanie Wzgórza Wawelskiego (dziedziniec wewnętrzny i zewnętrz -
ny, katedra z grobami, dzwon Zygmunta, smok wawelski). Spacer traktem królewskim: ul. Ka-
nonicza, ul. Grodzka,  kościół Franciszkanów, Pałac Biskupi, dzielnica uniwersytecka, Rynek 
Główny, ul. Floriańska, Barbakan.
Obiadokolacja, nocleg. 

2. dzień: Śniadanie. Możliwość zorganizowania rejsu statkiem po Wiśle.
Zwiedzanie krakowskiej starówki z przewodnikiem.
Pobyt w Parku Wodnym (2h)

Wyjazd do Przemyśla. Powrót w godzinach wieczornych.

Cena: 240 zł/os. Ta cena obowiązuje w przypadku grupy 40 osób płacących oraz 3 opiekunów 
gratis.
Cena: 290 zł/os. Ta cena obowiązuje w przypadku grupy 25 osób płacących oraz 2 opiekunów 
gratis.

Świadczenia: przejazd autokarem turystycznym, opieka pilota, usługi przewodnika w Krako-
wie i kopalni soli, 1 nocleg, 1 obiadokolacja, 1 śniadanie, bilety wstępu: kopalnia soli w Wielicz -
ce lub Bochni, kino 3D, Smocza Jama, katedra, Kościół Mariacki, Aquapark 2h, ubezpieczenie. 
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